
 
1 

江门市医用可回收物料综合利用项目设计施工总承包（第二次）招标公告 

1. 招标条件 

  本招标项目  江门市医用可回收物料综合利用项目 已由江门市蓬江区发展和改革局 以 蓬江发

改资核准[2022]1 号 批准建设，招标人（项目业主）为 江门市固体废物处理有限公司，建设资金

来自 自有资金及贷款。项目已具备招标条件，现对该项目的设计施工总承包进行公开招标。 

2. 项目概况与招标范围 

2.1 工程概况：本项目医用可回收物料设计综合利用量3000吨/年，其中，废塑料输液器等废塑料设计处

理量约1700吨/年，废玻璃输液器设计处理量约1300吨/年。项目主要建设内容包括将厂内现有中转棚改建为

回收车间，新建回收仓库；新建1700吨/年的废塑料输液瓶（袋）处理线和1300吨/年的废玻璃输液瓶回收处

理线；配套新建给排水系统、供电系统、照明系统、消防系统，并接入全厂的公用辅助工程系统。 

项目总投资估算为人民币 505.75 万元，其中建安工程费 318.31 万元、设计费 10.58 万元。 

建设地点：江门市蓬江区棠下镇旗杆石生活垃圾填埋场入场道路侧，江门市卫生物料处理厂内。 

2.2 总工期：365 日历日（其中设计工期为自招标人发出开工通知起 45 日历天,含审批和施工图审

查时间；施工工期为 320 日历天，且须于 2022 年 11 月 30 日前完成主体工程并具备试运行条件） 

2.3 工程质量要求： 

（1）设计的质量要求标准:符合国家、行业颁布的设计规定要求。 

（2）施工的质量要求标准：一次性通过验收合格（包括环保、消防、防雷、规划等专项验收）。 

2.4 招标范围：包括但不限于以下内容：完成本项目的设计（所有建设内容相关的方案设计及深

化、初步设计、设计概算编制、施工图设计、组织设计专家评审会、现场指导与监督、施工配合、现

场服务及规划电子报批（含有关费用）等相关服务）、施工图预算编制、施工（工程施工范围包括工

程图纸设计范围内的所有工程内容）、工程竣工验收一次性通过验收（合格），竣工图编制、竣工备案

办理、工程保修期内的缺陷修复和保修等工作。相关报批、报建配合服务：报批报建配合等。 

2.5 本次招标内容：本项目的设计、施工总承包。 

3. 投标人资格要求 

3.1 本次招标要求投标人同时具备建设主管部门核发的以下资质：① 设计资质：具有工程设计综

合甲级，或市政行业工程设计甲级，或市政行业设计（燃气工程、轨道交通工程除外）甲级，或市政

行业设计（环境卫生工程（含固体废弃物处理工程））专业甲级及以上资质；或环境工程（固体废物

处理处置工程）专项乙级资质；②施工资质：须具备建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承

包三级及以上资质，或环保工程专业承包二级及以上资质；③项目负责人资格要求（1）项目经理：



 
2 

具备市政公用工程专业二级注册建造师或机电工程专业二级注册建造师或以上执业资格，具备有效的

安全生产考核合格证书（B 证），且不得担任其他在施工建设工程项目的项目经理。（2）设计负责人：

具备环境工程专业高级工程师及以上职称。 

3.2 本次招标 接受 联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求①联合体投标的牵头人须为施

工单位 ，联合体成员家数应不超过 2 家；②联合体各方应签订联合体投标协议书，明确联合体牵头

人和各方权利义务；③联合体各方不得再以自己名义或加入其他联合体在本工程投标登记。  

3.3 各投标人均可就本招标项目上述标段中的 1 个标段投标，但最多允许中标 1 个标段（适用

于分标段的招标项目）。 

3.4 根据《广东省住房和城乡建设厅关于取消省外建筑企业和人员进粤信息备案有关工作的通知》

（粤建市[2015]52 号）、《关于调整省外建筑企业在“进粤企业和人员诚信信息登记平台”信息登记相关

工作的通知》和江门市住房城乡建设局发布的《关于调整省外建筑企业信息进粤登记有关查验工作的

通知》要求，省外建筑企业需在“进粤企业和人员诚信信息登记平台”录入相关信息并通过数据规范检

查，并在投标文件中提供企业基本信息（网上公开信息打印件）以备审查。 

3.5 根据《江门市住房和城乡建设局关于江门市建筑业企业信用管理办法》（修订版）的通知(江建

〔2019〕356 号)的相关规定，投标人（指联合体各方）须是被列入“江门市建筑业企业信用管理信息

系统”信用等级为 C 级或以上的企业。 

3.6 投标人拟派出的项目负责人、技术负责人须在投标文件中签字确认。 

3.7 投标人不属于“信用中国”失信被执行人（公示网址：www.creditchina.gov.cn）。 

3.8 根据《住房和城乡建设部 国家发展改革委关于印发房屋建筑和市政基础设施项目工程总承包

管理办法的通知》的相关规定，工程总承包单位不得是工程总承包项目的代建单位、项目管理单位、

监理单位、造价咨询单位、招标代理单位。 

3.9 根据《广东省住房和城乡建设厅关于印发香港工程咨询企业和专业人士在粤港澳大湾区内地

城市开业执业试点管理暂行办法的通知》（粤建规范[2020]1 号）文件要求，应允许取得香港工程建设

咨询从业资格且按《方案》要求在我省备案的企业和执业资格的专业人士参与该项目招投标活动。 

4．招标文件的获取及办理投标登记手续： 

4.1 凡有意参加投标者，请于 2022 年 5 月 19 日 16 时 00 分至 2022 年 6 月 10 日 9 时 30 分(北京

时间，下同)，在广州公共资源交易中心网站上获取招标文件，网址：www.gzggzy.cn。 

4.2 招标文件获取方式：招标公告网上发布时，同时发布招标文件等相关资料。（投标人自行登录

广州公共资源交易中心网下载相关资料）。 

4.3 办理投标登记手续：投标人应在投标截止时间前，自行登录广州公共资源交易中心网进行投

http://www.creditchina.gov.cn）。


 
3 

标登记（如为联合体，联合体各成员需共同进行投标登记），并录入项目负责人及专职安全员的信息。

详细说明见广州公共资源交易网（www.gzggzy.cn），否则由此造成的投标登记延误，由投标人自行承

担。 

4.4 办理投标登记手续之前，投标人应自行查询拟报项目负责人、拟报专职安全员的使用状态，

以免出现拟报项目负责人、专职安全员不能被使用的问题等。以上情况有可能导致投标信息无法录入

广州公共资源交易中心信息系统。如出现以上情况，投标人有可能失去投标机会，因其可能所引起的

一切后果由投标人自行承担。 

5. 投标文件的递交 

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2022 年 6 月 10 日 09 时 30 分，地点为

广州公共资源交易中心开标室（广州市天河区天润路 333 号）指定开标室，可在广州公共资源交易中

心网站进行查询。 

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。 

6.其他时间要求 

投标人提出问题的截止时间: 2022 年 5 月  31 日 17 时 30 分。  

招标人澄清的时间的截止时间: 2022 年 5 月  26 日 17 时 30 分。  

投标人要求澄清招标文件的截止时间: 2022 年 5 月  31 日 17 时 30 分。  

投标人须知前附表 4.1.2 所述投标文件不得开启的时间: 2022 年 6 月  10  日 09 时 30 

分前。 

踏勘现场时间:    /   年  /  月   /   日  /  时  /  分前。 

招标预备会召开时间:    /  年   /  月   /   日  /  时   /  分。   

投标保证金到账截止时间: 2022 年 6 月  10  日 09 时 30 分。 

投标保证金允许使用保证保险形式。 

政府投资项目禁止使用带资承包方式进行建设。 

中标人应为本项目购买安全生产责任险。 

关于履约担保及工程款支付担保应当按招标文件投标人须知前附表第 7.3.1款执行。 

招标项目其他要求： / 。 

7. 发布公告的媒介 

本次招标公告同时在广东省招标投标监管网、广州公共资源交易中心网站上发布。招标公告内容

以广东省招标投标监管网发布内容为准。 

8. 联系方式 




	招标公告
	4

